[image: image1.wmf]            UPE Campus Petrolina

Ordem de Serviço Nº 06/08

A Diretora da UPE Campus Petrolina, Profa. Socorro Ribeiro Nunes, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e pelo Regimento da Universidade de Pernambuco – UPE,

Resolve:

1. Homologar o deferimento do Julgamento pela Comissão Organizadora das Inscrições do Concurso Público para Professor Universitário Adjunto III da UPE Campus Petrolina, conforme Edital n° 08, de 28.07.08:

· Área de Conhecimento: Sociologia

	Nome do(s) candidato(s)
	Deferimento
	Indeferimento

	Ronaldo Augusto Campos Pessoa
	(
	-

	Simone Magalhães Brito
	(
	-

2. Determinar que os efeitos administrativos desta Ordem de Serviço tenham vigência a contar de 15.10.2008.

3. Dê-se ciência e cumpra-se.

Petrolina, 15 de outubro de 2008.

Maria do Socorro Ribeiro Nunes

Diretora

UPE Campus Petrolina

BR 203, KM 2, s/n. Campus Universitário. Vila Eduardo. Petrolina – PE

CEP: 56.328-903 – FONE: (87) 3866-6468/3866-6470 FAX: (87) 3866-6500

C.N.P.J.:11.022.597/0010-82